

Replacements-parts 2025

		Netto	19% MwSt.	Brutto
<i>Delrin, silver tone quills</i>	<i>per piece</i>	0,34	0,06	0,40
	<i>100 pieces</i>	32,00	6,08	38,08
<i>Leather plectra</i>	<i>per piece</i>	0,34	0,06	0,40
	<i>100 pieces</i>	32,00	6,08	38,08
<i>Leather stripes for plectra 10 cm</i>		9,00	1,71	10,71
<i>Tongues for jacks (wood, plastic)</i>				
	<i>for NEUPERT-jacks</i>	<i>per piece, delrin</i>		
	<i>for other brands</i>			
		5,25	1,00	6,25
		5,90	1,12	7,02
	<i>for NEUPERT-jacks</i>	<i>per piece, leather</i>		
	<i>for other brands</i>			
		5,90	1,12	7,02
		6,50	1,24	7,74
	<i>for NEUPERT-jacks</i>	<i>set, delrin</i>		
	<i>for other brands</i>			
		248,00	47,12	295,12
		281,00	53,39	334,39
	<i>for NEUPERT-jacks</i>	<i>set, leather</i>		
	<i>for other brands</i>			
		275,00	52,25	327,25
		310,00	58,90	368,90
<i>Spiral jack springs for metal jacks</i>		0,35	0,07	0,42
<i>Bridles</i>		0,20	0,04	0,24

		Netto	19% MwSt.	Brutto
Jack shaft (wood, plastic)		7,35	1,40	8,75
Jack capstans		1,20	0,23	1,43
Adjusting screw for plastic jacks		0,85	0,16	1,01
Grub screw M2 x 8		0,40	0,08	0,48
Screw for damper plate		0,26	0,05	0,31
Damper plate (right or left)		2,50	0,48	2,98
Damper plate felted	per piece	3,00	0,57	3,57
	set	109,00	20,71	129,71
Damper plate felt	per piece	0,55	0,10	0,65
	set	18,00	3,42	21,42
Damper plate felt stripe 20 cm (box cloth)		8,00	1,52	9,52
Lute felt (1 or 2 pieces) for spinets, harpsichord "Telemann"		40,00	7,60	47,60
Renewal of felting on lute stop (incl. felt)		80,00	15,20	95,20
Jackrail felt		29,00	5,51	34,51
Renewal of tongue spring	per piece	5,50	1,05	6,55
	set	237,00	45,03	282,03
spring of tongue		0,40	0,08	0,48
leather of tongue		0,35	0,07	0,42
Renewal of leather on tongue	per piece	1,00	0,19	1,19
	set	40,00	7,60	47,60
New tongue with Delrin-quill, not pre-cut	NEUPERT	per piece	8,00	9,52
		set	365,00	434,35

			Netto	19% MwSt.	Brutto
<i>New tongue with delrin-quill, not pre-cut</i>	<i>other brands</i>	<i>per piece</i>	9,00	1,71	10,71
		<i>set</i>	390,00	74,10	464,10
<i>New tongue with leather-quill, not pre-cut</i>	<i>NEUPERT</i>	<i>per piece</i>	9,00	1,71	10,71
	<i>other brands</i>	<i>per piece</i>	9,50	1,81	11,31
		<i>set</i>	416,00	79,04	495,04
<i>New tongue, built in, with Delrin- quill, pre-cut</i>			13,50	2,57	16,07
<i>New tongue, built in with leather-quill, pre-cut</i>			14,50	2,76	17,26
<i>Requilling jacks and pre-cutting the quills</i>		<i>per piece</i>	8,50	1,62	10,12
		<i>set</i>	410,00	77,90	487,90
<i>Surcharge leather plectra</i>		<i>set</i>	39,00	7,41	46,41
<i>Requilling jacks without pre-cutting</i>		<i>per piece</i>	7,00	1,33	8,33
		<i>set</i>	300,00	57,00	357,00
<i>Surcharge leather plectra</i>		<i>set</i>	39,00	7,41	46,41
<i>Requilling jacks and pre-cutting the quills of one register, including voicing and regulation</i>		<i>set</i>	680,00	129,20	809,20
<i>Surcharge leather plectra</i>		<i>set</i>	66,00	12,54	78,54
<i>New felting for one register of jacks</i>		<i>set</i>	139,00	26,41	165,41
<i>New center pins for one register of jacks</i>		<i>set</i>	139,00	26,41	165,41
<i>Complete new jack, precut</i>	<i>NEUPERT</i>				

		Netto	19% MwSt.	Brutto
	<i>per piece</i>	23,00	4,37	27,37
	<i>set</i>	1.045,00	198,55	1.243,55
<i>Complete new jack, precut</i>	<i>other brands</i>			
	<i>per piece</i>	35,00	6,65	5,36
	<i>set</i>	1.680,00	319,20	5,36
<i>Jack slide</i>	<i>wood</i>	231,00	43,89	274,89
<i>Brush to clean OK jack-slides</i>		6,00	1,14	7,14
<i>Roughened OK jack shank</i>		12,00	2,28	14,28
<i>Blank string with loop</i>		9,00	1,71	10,71
<i>String wire per meter (steel, iron, brass, bronce)</i>		2,00	0,38	2,38
<i>Wound strings (harpsichords, clavichords)</i>		19,00	3,61	22,61
<i>Open wound string</i>		26,00	4,94	30,94
<i>Wound strings (pianos, grand pianos)</i>		23,00	4,37	27,37
<i>Double wound strings with underlay</i>		29,50	5,61	35,11
<i>Set of blank strings per register</i>		305,00	57,95	362,95
<i>Complete set of strings for 16' register</i>		577,00	109,63	686,63
<i>Complete set of strings for clavichord „Kuhnau“</i>		420,00	79,80	499,80
<i>Complete set of strings for clavichord „Philipp Emanuel“</i>		495,00	94,05	589,05
<i>Complete set of strings for fortepianos</i>		630,00	119,70	589,05
<i>Complete set of strings for grand piano incl. 3 x tunings</i>		2.200,00	418,00	2.618,00
<i>Restranging per register</i>		120,00	22,80	142,80
<i>Set of blank replacement strings (repair)</i>		246,00	46,74	292,74

	Netto	19% MwSt.	Brutto
Set of blank strings for single manual harpsichords	150,00	28,50	178,50
Set of blank strings for double manual harpsichords	205,00	38,95	243,95
Repair set without strings	200,00	38,00	238,00
Repair set with strings	410,00	77,90	487,90
Tuning pin ca. 5mm diameter	1,00	0,19	1,19
Tuning pin hand forged	5,00	0,95	5,95
T-shaped or L-shaped tuning hammer for harpsichords and clavichords	27,50	5,23	32,73
Accessories bag (T-shaped tuning hammer, screwdriver for regulation and instruction manual)	38,00	7,22	45,22
Historical T-shape tuning hammer	88,00	16,72	104,72
Chromatic Tuner Korg OT-120	86,00	16,34	102,34
Clavichord tangents	1,00	0,19	1,19
Socket eyelet	4,00	0,76	4,76
Brass pull knob	6,60	1,25	7,85
Voicing block			
	with looping machine	38,00	7,22
	without looping machine	22,00	4,18
Scalpel	15,00	2,85	17,85
Blade for scalpel	2,50	0,48	2,98
Screwdriver for regulation	6,00	1,14	7,14
Tool for repinning jacks	11,00	2,09	13,09
Spring-hook	4,50	0,86	5,36

		Netto	19% MwSt.	Brutto
<i>Tuningwedges (felt or rubber)</i>		3,00	0,57	3,57
<i>Lyre support rod, brass</i>		126,00	23,94	149,94
<i>Center wire, 10cm</i>		1,70	0,32	2,02
<i>Center wire, Ø 1,10mm, length 60cm</i>		5,60	1,06	6,66
<i>Hitchpins, bridge pins</i>	<i>per piece</i>	0,34	0,06	0,40
<i>Lead rivet 6x6 mm</i>		0,40	0,08	0,48
<i>Fortepianos</i>				
<i>Pushrod for fortepiano "Dulcken"</i>		47,00	8,93	55,93
<i>Hammer axis ("Viennese action")</i>		0,50	0,10	0,60
<i>Capsule/"Kapsel" ("Viennese action") brass</i>		9,50	1,81	11,31
<i>Replacing leather and felt on damper of "Viennese" fortepiano</i>		472,00	89,68	561,68
<i>Complete damper rail for "Viennese" fortepiano</i>		1.680,00	319,20	1.999,20
<i>Hammer set-off („Viennese action“)</i>		21,00	3,99	24,99
<i>Hammer („Viennese action“)</i>	<i>complete</i>	27,50	5,23	32,73
	<i>without hammerhead</i>	20,00	3,80	23,80
<i>Hammer-head – lower leather, 15cm</i>		6,50	1,24	7,74
<i>Hammer-head- upper leather, 15cm</i>		11,50	2,19	13,69
<i>Renewing of the hammer-head leather</i>	<i>per piece</i>	13,00	2,47	15,47
	<i>Set (61 pcs.)</i>	630,00	119,70	749,70
<i>Renewing of the buck-leather</i>	<i>per piece</i>	9,50	1,81	11,31
	<i>set</i>	462,00	87,78	549,78

	Netto	19% MwSt.	Brutto
<i>Re-covering natural keys of a harpsichord with ebony</i>	661,00	125,59	786,59
<i>Pointed foot matted (raw polished on request)</i>	121,00	22,99	143,99
<i>Foot cuff matted (raw polished on request)</i>	71,00	13,49	84,49
<i>Foot cuff matted with wooden threaded rod</i>	101,00	19,19	120,19
<i>Foot for harpsichord „Bach“, Cristofori“ etc.</i>			
	<i>including roll</i>	331,00	62,89
	<i>without roll</i>	252,00	47,88
			393,89
<i>Louis XIV style foot</i>	<i>raw</i>	126,00	23,94
			149,94
<i>Louis XIV style foot frame</i>	<i>raw</i>	735,00	139,65
	<i>colored</i>	1.040,00	197,60
			874,65
			1.237,60
<i>Roller foot for historical harpsichords</i>	326,00	61,94	387,94
<i>Holdfasts for grand legs</i>	44,00	8,36	52,36
<i>Foot set screw incl. Socket</i>	6,00	1,14	7,14
<i>Lute stop "Spino" (without hand stop)</i>	105,00	19,95	124,95
<i>Divided lute stop "Silbermann", „Telemann“ (complete)</i>	176,00	33,44	209,44
<i>Music stand upon request</i>			
<i>Music stand pins</i>	<i>per piece</i>	14,00	2,66
			16,66
<i>Music stand support brass</i>	57,00	10,83	67,83
<i>Jackrail for two-man. Harpsichord, raw</i>	116,00	22,04	138,04

		Netto	19% MwSt.	Brutto
<i>Knee lever for harpsichord „Telemann“, matted</i>		55,00	10,45	65,45
<i>Large lid for harpsichord, complete</i>	<i>raw</i>	809,00	153,71	962,71
	<i>matted</i>	1.029,00	195,51	1.224,51
<i>Lid for harpsichord,, Telemann“</i>	<i>raw</i>	578,00	68,40	646,40
	<i>matted</i>	725,00	137,75	862,75
<i>Lid-rose</i>		5,00	0,95	5,95
<i>Lid-stick</i>		76,00	14,44	90,44
<i>Divided lid-stick</i>	<i>raw</i>	210,00	39,90	249,90
<i>with mounting block</i>	<i>colored</i>	246,00	46,74	292,74
<i>Lock (pianos, harpsichords)</i>		18,00	3,42	21,42
<i>Key</i>		5,00	0,95	5,95
<i>5-pedaled lyre, complete</i>		1.040,00	197,60	1.237,60
<i>Pedal support blocks</i>		27,00	5,13	32,13
<i>Back lid hinge</i>		64,00	12,16	76,16
<i>Reworking the hinge to pull pin</i>		17,00	3,23	20,23
<i>Pin, single</i>		5,00	0,95	5,95
<i>Lid support hinge brass for spinet "Silbermann"/harpsichord "Telemann</i>		9,00	1,71	10,71
<i>Bourbon lily hinge for spinet „J.H. Silbermann copy“</i>		410,00	77,90	487,90
<i>Plastic coaster piano</i>		3,50	0,67	4,17
<i>Isofloor insert for piano</i>		4,00	0,76	4,76

			Netto	19% MwSt.	Brutto
<i>Plastic coaster grand piano</i>			4,50	0,86	5,36
<i>Isofloor insert for grand piano</i>			4,50	0,86	5,36
<i>Soundproofing brass coasters for piano</i>			34,00	6,46	40,46
<i>Installation muffler piano</i>			357,00	67,83	424,83
<i>Grand piano transport rollers (1 roller equipped with brakes)</i>		<i>set</i>	467,00		
<i>Roller stands, adjustable for all types of depth of skirting,</i>					
<i>both front rollers with brakes</i>	<i>set</i>	<i>nickel-plated</i>	168,00	31,92	199,92
		<i>black</i>	193,00	36,67	229,67
<i>Paint</i>	<i>50 ml</i>	<i>colored</i>	9,00	1,71	10,71
	<i>small flask</i>	<i>golden</i>	20,00		
Cases					
<i>Harpsichord- or grand forte piano-flightcase</i>			1.764,00	335,16	2.099,16
<i>„Spino“- or table-clavichord-case/flightcase</i>			609,00		
Benches, all color matched to the instrument					
<i>Burghardt-bench „Europa“ oder „B1“</i>			320,00	60,80	380,80
<i>Homberg-bench No. 318, stand after Louis XIV</i>			760,00	144,40	904,40
<i>Homberg-bench No. 310, Chippendale-feet</i>			590,00	112,10	702,10
<i>(all colour matched and height adjustable)</i>					
<i>Additional charge gold leaf finish for benches</i>			147,00	27,93	174,93
Literature					
<i>Manual “How to maintain modern harpsichords“</i>		7%	10,50	0,74	11,24
<i>"Das Klavichord"</i>		7%	16,50	1,16	17,66
<i>"Vom Musikstab zum modernen Klavier"</i>		7%	10,00	0,70	10,70

		Netto	19% MwSt.	Brutto
"Almanach 92"	7%	8,00	0,56	8,56
Chronik „J.C.NEUPERT-150 Jahre Musikinstrumentenbau“	7%	29,91	2,09	32,00
Bau und Geschichte des Cembalos im 20.Jahrhundert	7%	35,51	2,49	38,00

All prices are exclusive of shipping costs.

We can supply almost all spare parts, even for other brands! If we do not have them in original, we will make the spare parts according to your original sample. Please inquire.